



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

ZZW.DRW.5201.2.19.2020.MZA

Warszawa, dnia 19.10.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr 245/WZP/2021**

Dotyczy: Postępowania nr 245/WZP/2021 w sprawie zakupu i montażu 7 szt. latarni solarnych typu LED u podstawy wału przeciwpowodziowego rz. Wisły od strony odpowietrznej, w rejonie wejść/wjazdów wałowych zlokalizowanych na terenie dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy.

KOMUNIKAT NR 1

Zamawiający na podstawie niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy można zastosować słupy wzmocnione u podstawy rurowe jednolite o średnicy 108 mm lub 133 mm – spawane w technologii MIG/MAG szwowe laserowo na szwie głównym cynkowane ogniowo według PN EN 1461 – malowane proszkowo według palety RAL?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie słupów wzmocnionych u podstawy, spawanych w technologii MIG/MAG szwowych laserowo na szwie głównym cynkowanych ogniowo według PN EN 1461, malowanych proszkowo na kolor RAL 7016. Należy zaznaczyć jednak, że zgodnie z wytycznymi Biura Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy słupy powinny posiadać formę stożkową o przekroju okrągłym – stosowanie innych rozwiązań jest niedopuszczalne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania ochrony pod oprawą przed kradzieżą?

Odpowiedź

Nie jest wymagane zastosowanie pod oprawą ochrony przed kradzieżą.

Ponadto, z uwagi na zmianę wprowadzoną w OPZ Zamawiający zmienia:

- termin składania ofert na **25.10.2021 r.**,
- termin realizacji zamówienia na **31.12.2021 r.**

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści OPZ wraz z załącznikami stanowią integralną część OPZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Witold Kiełbowski

Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Rozwoju